
Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Social\ESAT du Haut-Vivarais - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001445 CHAVEROT AURELIE3.1.2 30/06/1981 F MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE20/06/2025 151.67 1.00000 01 CDI
2.1.0 MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE02/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001451 PINKIEWICZ CHRISTOPHE4.1.1 12/01/1986 M MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE11/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
3.1.0 MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE05/06/2025 10/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001478 JULIAT LOU1.1.2 27/01/2005 M OUVRIER DE PRODUCTION 16/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 3 Hommes : 2 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 3 Hommes : 2 Femmes : 1
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Commercial\ESAT du Haut-Vivarais - Commercial

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001199 JOFFRE JUSTIN5.1.0 01/09/2002 M OUVRIER DE PRODUCTION 30/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001482 GOUDARD LEANE1.1.0 ET20\1020 23/01/2007 F OUVRIER DE PRODUCTION 30/06/2025 06/07/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EHPAD La Volane\EHPAD La Volane

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001401 CALES ENGUERRAND20.1.0 ET27\1027 08/05/1994 M Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 27/06/2025 75.84 0.50000 02 CDD
001406 BAHI INES20.1.0 18/11/1999 F Agent de service intérieur     Internat23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

19.1.0 Agent de service intérieur     Internat21/06/2025 21/06/2025 146.25 0.96426 02 CDD
21.1.0 Agent de service intérieur     Internat25/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
22.1.0 Agent de service intérieur     Internat28/06/2025 28/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
16.1.0 Agent de service intérieur     Internat14/06/2025 15/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
18.1.0 Agent de service intérieur     Internat19/06/2025 20/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
17.1.0 Agent de service intérieur     Internat18/06/2025 18/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 Agent de service intérieur     Internat02/06/2025 11/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001408 DAFFE PREFE BOUBACAR15.1.0 10/03/1985 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/06/2025 04/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
16.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE12/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001409 BUONO ROSALIE7.1.0 30/04/1986 F Infirmier     Internat 05/06/2025 05/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
8.1.0 Infirmier     Internat 24/06/2025 25/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001415 MANSOURI INES LEILA11.1.2 22/10/1997 F Agent de service intérieur     Internat01/06/2025 04/07/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001416 MASCLAUX ELINA7.1.0 15/06/2005 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR05/06/2025 05/06/2025 54.60 0.35999 02 CDD

9.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR30/06/2025 30/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
8.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR24/06/2025 25/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001417 MONROSE LUIS8.1.0 31/01/1984 M AIDE SOIGNANT INTERNAT 30/06/2025 01/07/2025 151.67 1.00000 02 CDD
7.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 22/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001422 OLIVER LAURENCE15.1.0 18/11/1967 F Infirmier     Internat 10/06/2025 10/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
14.1.0 Infirmier     Internat 02/06/2025 03/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001423 AVALOS PABLO14.1.0 03/05/1994 M AGENT DE SERVICE INTERIEUR06/06/2025 06/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR10/06/2025 20/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR03/06/2025 03/06/2025 146.25 0.96426 02 CDD

001435 GUILLAUME TOMMY12.1.0 13/11/2005 M Agent de service intérieur     Internat03/06/2025 03/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
18.1.0 Agent de service intérieur     Internat30/06/2025 04/07/2025 151.67 1.00000 02 CDD
17.1.0 Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 Agent de service intérieur     Internat25/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
14.1.0 Agent de service intérieur     Internat16/06/2025 17/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 Agent de service intérieur     Internat10/06/2025 11/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001443 RODRIGUES SILVA ALINE3.1.0 10/01/1984 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/06/2025 24/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
2.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001470 FRANCOIS CHARLOTTE17.1.0 25/08/1994 F Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
11.1.0 Agent de service intérieur     Internat08/06/2025 08/06/2025 119.17 0.78572 02 CDD
9.1.0 Agent de service intérieur     Internat10/06/2025 10/06/2025 119.17 0.78572 02 CDD
7.1.0 Agent de service intérieur     Internat05/06/2025 06/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
8.1.0 Agent de service intérieur     Internat07/06/2025 07/06/2025 146.25 0.96426 02 CDD
15.1.0 Agent de service intérieur     Internat22/06/2025 22/06/2025 146.25 0.96426 02 CDD
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EHPAD La Volane\EHPAD La Volane

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

16.1.0 Agent de service intérieur     Internat23/06/2025 24/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001470 FRANCOIS CHARLOTTE14.1.0 25/08/1994 F Agent de service intérieur     Internat21/06/2025 21/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

12.1.0 Agent de service intérieur     Internat16/06/2025 16/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
13.1.0 Agent de service intérieur     Internat18/06/2025 18/06/2025 119.17 0.78572 02 CDD
10.1.0 Agent de service intérieur     Internat12/06/2025 12/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001473 ROMIEUX CHLOE1.1.0 24/05/2002 F Agent de service intérieur     Internat02/06/2025 02/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
4.1.0 Agent de service intérieur     Internat28/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
2.1.0 Agent de service intérieur     Internat16/06/2025 16/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001474 VIDAL ANNE MARIE1.1.0 22/08/1963 F Infirmier     Internat 09/06/2025 09/06/2025 146.25 0.96426 02 CDD
3.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 28/06/2025 28/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
2.1.0 Infirmier     Internat 14/06/2025 15/06/2025 146.25 0.96426 02 CDD

Total salariés de la section  : 14 Hommes : 5 Femmes : 9
Total salariés de l'établissement  : 14 Hommes : 5 Femmes : 9
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM La vallée bleue\EAM La vallée bleue

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001191 MORELLE CELINE28.1.0 13/01/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/06/2025 04/06/2025 144.44 0.95233 02 CDD
29.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/06/2025 08/06/2025 108.34 0.71431 02 CDD
34.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE29/06/2025 29/06/2025 108.34 0.71431 02 CDD
32.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/06/2025 22/06/2025 108.34 0.71431 02 CDD
35.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE30/06/2025 30/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
33.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
31.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE16/06/2025 16/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
30.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE11/06/2025 12/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001403 GOSSEAU JORDAN4.1.2 02/04/1993 M Agent de service intérieur     Internat04/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001404 DECROIX PAUL16.1.0 06/03/1970 M Agent de service intérieur     Internat02/06/2025 03/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

19.1.0 Agent de service intérieur     Internat24/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
20.1.0 Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 28/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
18.1.0 Agent de service intérieur     Internat11/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001444 BURESI AMBRE9.1.0 04/08/1997 F Educateur spécialisé INTERNAT 01/06/2025 30/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001466 SAUSSAC OLIVIER2.1.1 28/03/1979 M Agent de service intérieur     Internat03/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001468 OUALI HOUDA2.1.0 14/11/1999 F Agent de service intérieur     Internat14/06/2025 15/06/2025 108.34 0.71431 02 CDD
001473 ROMIEUX CHLOE3.1.0 ET23\1023 24/05/2002 F Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 7 Hommes : 3 Femmes : 4
Total salariés de l'établissement  : 7 Hommes : 3 Femmes : 4
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais\Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000024 HENRY GAYA24.1.0 28/03/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/06/2025 01/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
25.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE28/06/2025 28/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

000026 BIANCHINI MARIE PASCALE55.1.0 06/05/1971 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF28/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
000188 LEDUC PRISCILLE66.1.0 02/03/1979 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/06/2025 14/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

67.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF29/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
000223 CARDONA MARINE23.1.0 30/12/1992 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF23/06/2025 23/06/2025 113.75 0.75000 02 CDD

21.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF17/06/2025 17/06/2025 113.75 0.75000 02 CDD
22.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF20/06/2025 20/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
24.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/06/2025 27/06/2025 120.97 0.79759 02 CDD

000251 BRUHAT PATRICIA33.1.0 17/04/1971 F MONITEUR EDUCATEUR 19/06/2025 20/06/2025 59.54 0.39256 02 CDD
000284 MOURIES AMANDINE46.1.0 19/07/1980 F MONITEUR EDUCATEUR 05/06/2025 06/06/2025 113.75 0.75000 02 CDD

45.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 02/06/2025 03/06/2025 81.25 0.53570 02 CDD
49.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 24/06/2025 24/06/2025 48.75 0.32142 02 CDD
48.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 18/06/2025 19/06/2025 113.75 0.75000 02 CDD
47.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 13/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

000882 MOREL AURELIEN22.1.0 ET31\1031 13/01/1989 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE03/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001038 ZAOUI MOHAMED72.1.0 20/09/1969 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE03/06/2025 07/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

76.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE25/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
75.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
74.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE20/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
73.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE11/06/2025 18/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001104 LEGRAND FLORENCE21.1.0 05/01/1967 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 16/06/2025 16/06/2025 113.75 0.75000 02 CDD
24.1.1 AIDE SOIGNANT INTERNAT 25/06/2025 10/07/2025 151.67 1.00000 02 CDD
22.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 21/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
23.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
20.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 13/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001116 FAURITE ILLONA70.1.0 03/02/2002 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE28/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
67.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/06/2025 08/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
69.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE23/06/2025 23/06/2025 48.75 0.32142 02 CDD
68.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE15/06/2025 15/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001298 DE SMET JULES14.1.0 12/11/1986 M MONITEUR EDUCATEUR 22/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 27/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001299 RAINHO NEVES NATHALIE38.1.0 28/08/1973 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/06/2025 113.75 0.75000 02 CDD
001462 CROCILLA KATIA5.1.0 25/04/1976 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF15/06/2025 15/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001472 FERNANDEZ MARIA PILAR3.1.0 30/11/1969 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/06/2025 07/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

7.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF30/06/2025 30/06/2025 65.00 0.42856 02 CDD
4.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF21/06/2025 21/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 14 Hommes : 3 Femmes : 11
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer de Vie\Foyer de Vie

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

Total salariés de l'établissement  : 14 Hommes : 3 Femmes : 11
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer de Vie\Foyer de Vie

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000026 BIANCHINI MARIE PASCALE54.1.0 ET30\1030 06/05/1971 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE19/06/2025 20/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
000208 CANO JULIAN95.1.0 08/09/1964 M AIDE SOIGNANT 16/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

90.1.0 AIDE SOIGNANT 02/06/2025 02/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
91.1.0 AIDE SOIGNANT 03/06/2025 08/06/2025 124.59 0.82145 02 CDD
92.1.0 AIDE SOIGNANT 10/06/2025 10/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
93.1.0 AIDE SOIGNANT 11/06/2025 11/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
94.1.0 AIDE SOIGNANT 12/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

000229 BLUZAT JOHANNA30.1.1 19/03/1987 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR27/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
000882 MOREL AURELIEN25.1.0 13/01/1989 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE23/06/2025 04/07/2025 151.67 1.00000 02 CDD

23.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE16/06/2025 18/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
24.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE19/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001271 BILLON ASTRID32.1.0 09/08/2000 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE03/06/2025 06/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
38.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE27/06/2025 27/06/2025 113.75 0.75000 02 CDD
37.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE28/06/2025 29/06/2025 138.13 0.91073 02 CDD
36.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/06/2025 26/06/2025 124.59 0.82145 02 CDD
35.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
34.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE12/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
33.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE09/06/2025 11/06/2025 130.00 0.85712 02 CDD

001293 DUMORTIER VIRGINIE30.1.0 12/02/1980 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 24/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
29.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 11/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001310 MONTALANT SARAH23.1.0 19/04/2006 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE10/06/2025 16/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001312 CHAPUIS JACQUELINE17.1.0 05/02/1967 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR16/06/2025 11/07/2025 113.75 0.75000 02 CDD

16.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR12/06/2025 13/06/2025 86.67 0.57144 02 CDD
001313 RUCHON CHRISTINE26.1.0 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF13/06/2025 13/06/2025 130.00 0.85712 02 CDD

20.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF03/06/2025 06/06/2025 121.88 0.80359 02 CDD
27.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
23.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/06/2025 15/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
21.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/06/2025 09/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
24.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF19/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
22.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF12/06/2025 12/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001345 LAQUAZ MARINE18.1.0 20/07/1991 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/06/2025 25/06/2025 104.72 0.69045 02 CDD
17.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/06/2025 18/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
15.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 03/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
16.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 16/06/2025 17/06/2025 94.79 0.62498 02 CDD
19.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 30/06/2025 11/07/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001457 RENAUD NOA11.1.1 19/08/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF03/06/2025 02/07/2025 151.67 1.00000 02 CDD
001472 FERNANDEZ MARIA PILAR5.1.0 ET30\1030 30/11/1969 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF23/06/2025 25/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 12 Hommes : 2 Femmes : 10
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM Roiffieux\EAM Roiffieux - Hébergement

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

Total salariés de l'établissement  : 12 Hommes : 2 Femmes : 10
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM Roiffieux\EAM Roiffieux - Hébergement

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001313 RUCHON CHRISTINE25.1.0 ET31\1031 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF21/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'ENVOL\I.M.E. L'ENVOL

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000153 KERSUZAN EMILIE13.1.0 11/12/1979 F MONITEUR EDUCATEUR 03/06/2025 06/06/2025 119.17 0.78572 02 CDD
16.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 24/06/2025 24/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
17.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 26/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
14.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 10/06/2025 13/06/2025 119.17 0.78572 02 CDD
15.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 17/06/2025 17/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001014 DURIEU YOLENE33.1.0 31/05/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/06/2025 25/06/2025 86.67 0.57144 02 CDD
34.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

001263 FEASSON SARAH20.1.0 03/11/1995 F EDUCATEUR SPECIALISE 18/06/2025 18/06/2025 86.67 0.57144 02 CDD
001476 PACCARD LAETITIA1.1.0 31/05/1975 F CHEF DE SERVICE EDUCATIF 10/06/2025 151.67 1.00000 01 CDI
001479 BLACHE JULIETTE1.1.0 23/04/1999 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF18/06/2025 18/06/2025 86.67 0.57144 02 CDD
001480 PICARD SONIA1.1.0 08/02/1967 F AGENT D'ENTRETIEN 19/06/2025 151.67 1.00000 01 CDI

Total salariés de la section  : 6 Hommes : 0 Femmes : 6
Total salariés de l'établissement  : 6 Hommes : 0 Femmes : 6
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : UEMA\UEMA

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001438 VAN HAMME SAPHORA5.1.0 03/04/1984 F MONITEUR EDUCATEUR 23/06/2025 24/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
3.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 02/06/2025 11/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
4.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 12/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'AMITIE\I.M.E. L'AMITIE

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001471 CRIE GWENDOLINE5.1.0 20/11/1978 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF04/06/2025 04/06/2025 86.67 0.57144 02 CDD
4.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF02/06/2025 03/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
9.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
10.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/06/2025 26/06/2025 122.74 0.80926 02 CDD
8.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF19/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
6.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF12/06/2025 12/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
7.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF17/06/2025 18/06/2025 122.65 0.80866 02 CDD

001477 PLOUSSARD FREDERIC2.1.0 10/08/1968 M EDUCATEUR SPECIALISE 19/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
1.1.0 EDUCATEUR SPECIALISE 16/06/2025 18/06/2025 134.77 0.88857 02 CDD

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
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Liste des entrées en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Entreprise Adaptée\Entreprise Adaptée

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

001475 BARREL NELLY1.1.1 18/03/1984 F OPERATEUR DE PRODUCTION 10/06/2025 151.67 1.00000 02 CDD
200195 COURIOL SYLVIE1.1.0 08/02/1970 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH23/06/2025 02/07/2025 56.34 0.37146 02 CDD

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 0 Femmes : 2
Total général salariés : 64 Hommes : 17 Femmes : 47
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ADAPEI Siège\ADAPEI Siège

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001017 CHATRON CELINE1.1.0 06/02/1974 F DIRECTRICE ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE05/03/2019 30/06/2025 151.67 1.00000 01 1005 Démission

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : ESAT du Haut-Vivarais - Social\ESAT du Haut-Vivarais - Social

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000383 TOMASZEWSKI FLORIANE5.1.1 25/04/1987 F MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE01/09/2014 19/06/2025 151.67 1.00000 01 1002 Licenciement
001144 CASUCCIO NICOLAS2.2.0 28/01/1996 M Ed Spécialisé  Après entrée en Cours Emploi18/02/2021 30/06/2025 151.67 1.00000 02 0001 Changement de situation
001445 CHAVEROT AURELIE2.1.0 30/06/1981 F MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE02/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001451 PINKIEWICZ CHRISTOPHE2.1.0 12/01/1986 M MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE28/05/2025 04/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

3.1.0 MONITEUR D ATELIER 2EME CLASSE05/06/2025 10/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 4 Hommes : 2 Femmes : 2
Total salariés de l'établissement  : 4 Hommes : 2 Femmes : 2
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EHPAD La Volane\EHPAD La Volane

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001401 CALES ENGUERRAND20.1.0 ET27\1027 08/05/1994 M Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 27/06/2025 75.84 0.50000 02 1001 Fin de contrat
001406 BAHI INES20.1.0 18/11/1999 F Agent de service intérieur     Internat23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

19.1.0 Agent de service intérieur     Internat21/06/2025 21/06/2025 146.25 0.96426 02 1001 Fin de contrat
21.1.0 Agent de service intérieur     Internat25/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
22.1.0 Agent de service intérieur     Internat28/06/2025 28/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
16.1.0 Agent de service intérieur     Internat14/06/2025 15/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
18.1.0 Agent de service intérieur     Internat19/06/2025 20/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
17.1.0 Agent de service intérieur     Internat18/06/2025 18/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 Agent de service intérieur     Internat02/06/2025 11/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001408 DAFFE PREFE BOUBACAR15.1.0 10/03/1985 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/06/2025 04/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
16.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE12/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001409 BUONO ROSALIE7.1.0 30/04/1986 F Infirmier     Internat 05/06/2025 05/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 Infirmier     Internat 24/06/2025 25/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001416 MASCLAUX ELINA7.1.0 15/06/2005 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR05/06/2025 05/06/2025 54.60 0.35999 02 1001 Fin de contrat
9.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR30/06/2025 30/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR24/06/2025 25/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001417 MONROSE LUIS7.1.0 31/01/1984 M AIDE SOIGNANT INTERNAT 22/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001422 OLIVER LAURENCE15.1.0 18/11/1967 F Infirmier     Internat 10/06/2025 10/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

14.1.0 Infirmier     Internat 02/06/2025 03/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001423 AVALOS PABLO14.1.0 03/05/1994 M AGENT DE SERVICE INTERIEUR06/06/2025 06/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

15.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR10/06/2025 20/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 AGENT DE SERVICE INTERIEUR03/06/2025 03/06/2025 146.25 0.96426 02 1001 Fin de contrat

001435 GUILLAUME TOMMY12.1.0 13/11/2005 M Agent de service intérieur     Internat03/06/2025 03/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
17.1.0 Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 Agent de service intérieur     Internat25/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
14.1.0 Agent de service intérieur     Internat16/06/2025 17/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 Agent de service intérieur     Internat10/06/2025 11/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001443 RODRIGUES SILVA ALINE3.1.0 10/01/1984 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/06/2025 24/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
2.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001470 FRANCOIS CHARLOTTE11.1.0 25/08/1994 F Agent de service intérieur     Internat08/06/2025 08/06/2025 119.17 0.78572 02 1001 Fin de contrat
9.1.0 Agent de service intérieur     Internat10/06/2025 10/06/2025 119.17 0.78572 02 1001 Fin de contrat
7.1.0 Agent de service intérieur     Internat05/06/2025 06/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 Agent de service intérieur     Internat07/06/2025 07/06/2025 146.25 0.96426 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 Agent de service intérieur     Internat22/06/2025 22/06/2025 146.25 0.96426 02 1001 Fin de contrat
16.1.0 Agent de service intérieur     Internat23/06/2025 24/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
14.1.0 Agent de service intérieur     Internat21/06/2025 21/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
12.1.0 Agent de service intérieur     Internat16/06/2025 16/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
13.1.0 Agent de service intérieur     Internat18/06/2025 18/06/2025 119.17 0.78572 02 1001 Fin de contrat
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EHPAD La Volane\EHPAD La Volane

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

10.1.0 Agent de service intérieur     Internat12/06/2025 12/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001473 ROMIEUX CHLOE1.1.0 24/05/2002 F Agent de service intérieur     Internat02/06/2025 02/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

4.1.0 Agent de service intérieur     Internat28/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
2.1.0 Agent de service intérieur     Internat16/06/2025 16/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001474 VIDAL ANNE MARIE1.1.0 22/08/1963 F Infirmier     Internat 09/06/2025 09/06/2025 146.25 0.96426 02 1001 Fin de contrat
3.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 28/06/2025 28/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
2.1.0 Infirmier     Internat 14/06/2025 15/06/2025 146.25 0.96426 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 13 Hommes : 5 Femmes : 8
Total salariés de l'établissement  : 13 Hommes : 5 Femmes : 8

17/07/2025  13:44:49 Liste du personnel Page : 4



Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM La vallée bleue\EAM La vallée bleue

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001191 MORELLE CELINE28.1.0 13/01/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE02/06/2025 04/06/2025 144.44 0.95233 02 1001 Fin de contrat
29.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/06/2025 08/06/2025 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat
34.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE29/06/2025 29/06/2025 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat
32.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/06/2025 22/06/2025 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat
35.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE30/06/2025 30/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
33.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
31.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE16/06/2025 16/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
30.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE11/06/2025 12/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001404 DECROIX PAUL16.1.0 06/03/1970 M Agent de service intérieur     Internat02/06/2025 03/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
19.1.0 Agent de service intérieur     Internat24/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
20.1.0 Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 28/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
18.1.0 Agent de service intérieur     Internat11/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001444 BURESI AMBRE9.1.0 04/08/1997 F Educateur spécialisé INTERNAT 01/06/2025 30/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001466 SAUSSAC OLIVIER1.1.0 28/03/1979 M Agent de service intérieur     Internat06/05/2025 02/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001468 OUALI HOUDA2.1.0 14/11/1999 F Agent de service intérieur     Internat14/06/2025 15/06/2025 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat
001473 ROMIEUX CHLOE3.1.0 ET23\1023 24/05/2002 F Agent de service intérieur     Internat27/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 6 Hommes : 2 Femmes : 4
Total salariés de l'établissement  : 6 Hommes : 2 Femmes : 4
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais\Foyer d'Hébergement du Haut-Vivarais

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000023 DESBOS FLORA48.1.0 16/01/1996 F EDUCATEUR SPECIALISE EN APPRENTISSAGE08/09/2022 30/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000024 HENRY GAYA24.1.0 28/03/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/06/2025 01/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

25.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE28/06/2025 28/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000026 BIANCHINI MARIE PASCALE55.1.0 06/05/1971 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF28/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000188 LEDUC PRISCILLE66.1.0 02/03/1979 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/06/2025 14/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

67.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF29/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000223 CARDONA MARINE23.1.0 30/12/1992 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF23/06/2025 23/06/2025 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat

21.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF17/06/2025 17/06/2025 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
22.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF20/06/2025 20/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
24.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/06/2025 27/06/2025 120.97 0.79759 02 1001 Fin de contrat

000251 BRUHAT PATRICIA33.1.0 17/04/1971 F MONITEUR EDUCATEUR 19/06/2025 20/06/2025 59.54 0.39256 02 1001 Fin de contrat
000284 MOURIES AMANDINE46.1.0 19/07/1980 F MONITEUR EDUCATEUR 05/06/2025 06/06/2025 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat

45.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 02/06/2025 03/06/2025 81.25 0.53570 02 1001 Fin de contrat
49.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 24/06/2025 24/06/2025 48.75 0.32142 02 1001 Fin de contrat
48.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 18/06/2025 19/06/2025 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
47.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 13/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000882 MOREL AURELIEN22.1.0 ET31\1031 13/01/1989 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE03/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001038 ZAOUI MOHAMED72.1.0 20/09/1969 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE03/06/2025 07/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

76.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE25/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
75.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
74.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE20/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
73.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE11/06/2025 18/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001104 LEGRAND FLORENCE21.1.0 05/01/1967 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 16/06/2025 16/06/2025 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
22.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 21/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
23.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
20.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 13/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001116 FAURITE ILLONA70.1.0 03/02/2002 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE28/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
67.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/06/2025 08/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
69.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE23/06/2025 23/06/2025 48.75 0.32142 02 1001 Fin de contrat
68.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE15/06/2025 15/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001298 DE SMET JULES14.1.0 12/11/1986 M MONITEUR EDUCATEUR 22/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 27/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001462 CROCILLA KATIA4.1.0 25/04/1976 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF31/05/2025 01/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
5.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF15/06/2025 15/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001472 FERNANDEZ MARIA PILAR3.1.0 30/11/1969 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/06/2025 07/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
7.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF30/06/2025 30/06/2025 65.00 0.42856 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF21/06/2025 21/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 14 Hommes : 3 Femmes : 11
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer de Vie\Foyer de Vie

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

Total salariés de l'établissement  : 14 Hommes : 3 Femmes : 11
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : Foyer de Vie\Foyer de Vie

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000026 BIANCHINI MARIE PASCALE54.1.0 ET30\1030 06/05/1971 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE19/06/2025 20/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000208 CANO JULIAN90.1.0 08/09/1964 M AIDE SOIGNANT 02/06/2025 02/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

91.1.0 AIDE SOIGNANT 03/06/2025 08/06/2025 124.59 0.82145 02 1001 Fin de contrat
92.1.0 AIDE SOIGNANT 10/06/2025 10/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
93.1.0 AIDE SOIGNANT 11/06/2025 11/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
94.1.0 AIDE SOIGNANT 12/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000882 MOREL AURELIEN23.1.0 13/01/1989 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE16/06/2025 18/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
24.1.0 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE19/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001038 ZAOUI MOHAMED71.1.0 ET30\1030 20/09/1969 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE30/05/2025 02/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001271 BILLON ASTRID32.1.0 09/08/2000 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE03/06/2025 06/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

38.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE27/06/2025 27/06/2025 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
37.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE28/06/2025 29/06/2025 138.13 0.91073 02 1001 Fin de contrat
36.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/06/2025 26/06/2025 124.59 0.82145 02 1001 Fin de contrat
35.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
34.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE12/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
33.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE09/06/2025 11/06/2025 130.00 0.85712 02 1001 Fin de contrat

001293 DUMORTIER VIRGINIE30.1.0 12/02/1980 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 24/06/2025 29/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
29.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 11/06/2025 22/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001310 MONTALANT SARAH23.1.0 19/04/2006 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE10/06/2025 16/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001312 CHAPUIS JACQUELINE16.1.0 05/02/1967 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR12/06/2025 13/06/2025 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat
001313 RUCHON CHRISTINE26.1.0 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF13/06/2025 13/06/2025 130.00 0.85712 02 1001 Fin de contrat

20.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF03/06/2025 06/06/2025 121.88 0.80359 02 1001 Fin de contrat
27.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/06/2025 27/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
23.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF14/06/2025 15/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
21.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/06/2025 09/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
19.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/05/2025 01/06/2025 143.00 0.94284 02 1001 Fin de contrat
24.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF19/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
22.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF12/06/2025 12/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001333 MOURELON SOPHIA20.1.1 04/05/1993 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE28/04/2025 30/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001345 LAQUAZ MARINE18.1.0 20/07/1991 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/06/2025 25/06/2025 104.72 0.69045 02 1001 Fin de contrat

17.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/06/2025 18/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 03/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
16.1.0 AIDE SOIGNANT INTERNAT 16/06/2025 17/06/2025 94.79 0.62498 02 1001 Fin de contrat

001457 RENAUD NOA10.1.0 19/08/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/05/2025 01/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001472 FERNANDEZ MARIA PILAR5.1.0 ET30\1030 30/11/1969 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF23/06/2025 25/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 13 Hommes : 3 Femmes : 10
Total salariés de l'établissement  : 13 Hommes : 3 Femmes : 10
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : SAJ DU HAUT VIVARAIS\SAJ DU HAUT VIVARAIS

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001425 ESTELLE MARIE-LISE7.1.0 13/02/1960 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE16/04/2025 27/06/2025 82.33 0.54282 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : EAM Roiffieux\EAM Roiffieux - Hébergement

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001313 RUCHON CHRISTINE25.1.0 ET31\1031 04/08/1965 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF21/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'ENVOL\I.M.E. L'ENVOL

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000153 KERSUZAN EMILIE13.1.0 11/12/1979 F MONITEUR EDUCATEUR 03/06/2025 06/06/2025 119.17 0.78572 02 1001 Fin de contrat
16.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 24/06/2025 24/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
17.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 26/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
14.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 10/06/2025 13/06/2025 119.17 0.78572 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 17/06/2025 17/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001004 GAUTHIER SYLVAIN14.2.1 10/05/1979 M MONITEUR EDUCATEUR 01/12/2019 15/06/2025 75.84 0.50000 01 1005 Démission
001014 DURIEU YOLENE33.1.0 31/05/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/06/2025 25/06/2025 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat

34.1.0 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/06/2025 26/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001263 FEASSON SARAH20.1.0 03/11/1995 F EDUCATEUR SPECIALISE 18/06/2025 18/06/2025 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat
001479 BLACHE JULIETTE1.1.0 23/04/1999 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF18/06/2025 18/06/2025 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 5 Hommes : 1 Femmes : 4
Total salariés de l'établissement  : 5 Hommes : 1 Femmes : 4
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : UEMA\UEMA

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001438 VAN HAMME SAPHORA5.1.0 03/04/1984 F MONITEUR EDUCATEUR 23/06/2025 24/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
3.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 02/06/2025 11/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 MONITEUR EDUCATEUR 12/06/2025 13/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 1 Hommes : 0 Femmes : 1
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Liste des sorties en Juin 2025

ADAPEI de l'Ardèche
Section d'affectation du contrat : I.M.E. L'AMITIE\I.M.E. L'AMITIE

Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

001471 CRIE GWENDOLINE5.1.0 20/11/1978 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF04/06/2025 04/06/2025 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF02/06/2025 03/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
9.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF23/06/2025 23/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
10.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/06/2025 26/06/2025 122.74 0.80926 02 1001 Fin de contrat
8.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF19/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
6.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF12/06/2025 12/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
7.1.0 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF17/06/2025 18/06/2025 122.65 0.80866 02 1001 Fin de contrat

001477 PLOUSSARD FREDERIC2.1.0 10/08/1968 M EDUCATEUR SPECIALISE 19/06/2025 19/06/2025 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
1.1.0 EDUCATEUR SPECIALISE 16/06/2025 18/06/2025 134.77 0.88857 02 1001 Fin de contrat

Total salariés de la section  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
Total salariés de l'établissement  : 2 Hommes : 1 Femmes : 1
Total général salariés : 61 Hommes : 17 Femmes : 44
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